
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2025 м. Кривий Ріг № 97 

 

 

┌Про нагородження відзнаками виконавчого комітету районної в місті┐ 

ради з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 

побутового обслуговування населення 

 

Розглянувши клопотання відділів з питань благоустрою, транспорту та 

житла, розвитку підприємництва виконкому районної в місті ради, комунальних 

підприємств району, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 

18.10.2023 № 426 «Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого 

комітету Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської 

районної в місті ради», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків, вагомий 

внесок у розвиток сфери житлово-комунального господарства і побутового 

обслуговування населення району та з нагоди Дня працівників житлово-

комунального господарства і побутового обслуговування населення нагородити 

відзнаками виконавчого комітету районної в місті ради кращих працівників 

району (додаток). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 19.02.2025 № 97 

 

 

СПИСОК 

Працівників сфери житлово-комунального господарства 

і побутового обслуговування населення району, які нагороджуються з нагоди 

Дня працівників житлово-комунального господарства і побутового 

обслуговування населення 

 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради 

 

БОЙКО 

Анастасія Анатоліївна  

– фізична особа-підприємець, масажист 

спа-салону «Aura» 
 

ВАРИВОДА 

Аліна Олександрівна 

– двірник Комунального підприємства 

«Послуга» КМР 
 

ВОВЧОК 

Геннадій Васильович 

 

– слюсар з ремонту устаткування котельних 

4 розряду Довгинцівського теплового 

району Комунального підприємства 

теплових мереж «Криворіжтепломережа» 
 

ЗІНЧЕНКО 

Олександр Анатолійович 

– слюсар з обслуговування теплових мереж 

4 розряду Довгинцівського теплового 

району Комунального підприємства теп-

лових мереж «Криворіжтепломережа» 
 

ІВОЙЛОВА 

Ольга Володимирівна 

– фізична особа-підприємець, керівник 

салону-перукарні «Гармонія» 
 

КАПЛІЧ 

Олександр Олексійович 

– майстер водопровідних мереж Кому- 

нального підприємства «Кривбасводо- 

канал» 
 

КОМАРУК 

Євген Володимирович 

– керівник авторизованого сервісного 

центру Криворізької філії ТОВ «Лотос» 
 

РУДЬ 

Олег Олексійович 

– слюсар аварійно-відновлювальних робіт 

Комунального підприємства «Кривбас- 

водоканал»  
 

СТОЙЧЕВА 

Катерина Олександрівна 

– фізична особа-підприємець, майстер з 

нарощування і реконструкції волосся в 

салоні краси «She» фізичної особи-

підприємця Бурʼяненко О.Д. 



2 
 

СТРИЖИУС 

Олена Гугулівна 
 

– майстер насосних станцій Комунального 

підприємства «Кривбасводоканал» 
 

ЧЕБОТАР 

Віталій Олексійович 

– озеленювач дільниці озеленення Довгин-

цівського району Комунального підп-

риємства «Сансервіс» КМР 
 

ШВЕЦОВ 

Олександр Олександрович 

– слюсар з обслуговування теплових мереж 

(ТП) 4 групи Східного експлуатаційного 

району Акціонерного товариства «Криво-

різька теплоцентраль» 
 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

БЕШЕВЕЦЬ 

Валентина Василівна 

– інженер відділу приладного обліку 

служби теплозбуту Комунального 

підприємства теплових мереж «Криво-

ріжтепломережа» 
 

БУРТОВА 

Віта Миколаївна 
 

– підсобний робітник Товариство «Екос-

пецтранс» 

ВЕРХОГЛЯД 

Віктор Володимирович 

– слюсар з обслуговування теплових 

пунктів (ТП) 4 групи Східного 

експлуатаційного району Акціонерного 

товариства «Криворізька теплоцентраль» 
 

ГЕТЬМАН 

Олена Дмитрівна 

– двірник Комунального підприємства 

«Послуга» КМР 
 

ГОЛОСЮК 

Олег Григорович 
 

– слюсар-ремонтник Комунального під-

приємства «Кривбасводоканал» 
 

ДАНИЛЕНКО 

Ірина Олександрівна 

– майстер ательє «Твій стиль» фізичної 

особи-підприємця Федченко О.Г. 
 

КАШАТАШЯН 

Олена Анатоліївна 
 

– двірник Комунального підприємства 

«Послуга» КМР 
 

МАРТИНЕНКО 

Ілля Володимирович 

– слюсар з обслуговування теплових 

пунктів (ТП) 4 групи Східного 

експлуатаційного району Акціонерного 

товариства «Криворізька теплоцентраль» 
 

НАУМЕНКО 

Станіслав Миколайович 
 

– двірник Комунального підприємства 

«Послуга» КМР 
 

НЕСКОРОМНИЙ 

Михайло Анатолійович 

– слюсар з обслуговування теплових мереж 

(ТП) 4 групи Східного експлуатаційного 

району Акціонерного товариства «Криво-

різька теплоцентраль» 



3 
 

ОМЕЛЬЧЕНКО 

Людмила Іванівна 

– техник з планування Східної дільниці 

групи реалізації теплової енергії по 

фізичним особам відділу збуту служби 

теплозбуту Комунального підприємства 

теплових мереж «Криворіжтепломережа» 
 

ПАВЛЮЧИК 

Олександр Володимирович 

– озеленювач дільниці озеленення Довгин-

цівського району Комунального підп-

риємства «Сансервіс» КМР 
 

РАДЧЕНКО 

Віталій Вікторович 

– водій автотранспортних засобів Това-

риство «Екоспецтранс» 
 

РОМАНЕНКО 

Олексій Васильович 

– електрогазозварник Комунального під-

приємства «Кривбасводоканал» 
 

РУДАКОВА 

Анна Юріївна 

– реабілітолог центру лікування болю 

«Kinezio» фізичної особи-підприємця 

Бадаляна А.А. 
 

ШЕЛЕСТОВ 

Олександр Миколайович 

– фізична особа-підприємець, керівник 

шиномонтажної майтерні 

 

 

 

Керуючий справами виконкому      Олександр ГИЖКО 


